

**Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zorganizowanie 8 - dniowego wypoczynku zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, z publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaseczno”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Dziś pojawiła się informacja na stronie <http://bip.piaseczno.eu/przetarg/7451/spr-97-2020> w której była mowa, że do dokumentów przetargowych trzeba dołączyć wykazy z Rejestru Sprawców na Tle Seksualnym osób zatrudnionych podczas realizacji zamówienia. Przez ostatnie kilka dni był problem z uzyskaniem dostępu do zapytań - cały czas wyskakiwał błąd. Nawet jeśli zapytanie złożę w dniu dzisiejszym to czas na odpowiedź ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości to 7 dni roboczych. W związku z powyższym nie jesteśmy w stanie dotrzymać terminów narzuconych przez Państwa. W jaki sposób możemy ten problem rozwiązać?

Nie ukrywam, że jestem zaskoczony ponieważ Państwa wymagania dotyczące dokumentacji są niemożliwe do zrealizowania i wykluczają wszystkich zainteresowanych, którzy nie mieli przygotowanych dokumentów wcześniej.

**Pytanie nr 2**

W związku z brakiem możliwości wygenerowania zaświadczenia z Krajowego Rejestru Sprawców Przepływów na Tle Seksualnym z powodu nieprawidłowego funkcjonowania czy wydłużą Państwo czas na złożenie oferty lub pozwolą na dołanie tych dokumentów w późniejszym terminie?

**Pytanie nr 3**

Przygotowując się do przetargu na zorganizowanie 8 - dniowego wypoczynku zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży napotkaliśmy na poważny problem związany ze sprawdzeniem kadry w Krajowym Rejestrze Sprawców Przepływów Na Tle Seksualnym. Nie ma możliwości fizycznej: zarejestrowania karta w Krajowym Rejestrze i sprawdzenia - te działania potrważą ok 2 tygodnie. W związku z tym kierujemy pytanie czy w momencie składania przetargu wystarczy sprawdzenie w KRK (Krajowym Rejestrze Karnym) oraz oświadczenie danego wychowawcy, że nie jest Przepływem na Tle Seksualnym? W momencie ewentualnego wygrania przetargu zobowiązujemy się dostarczyć aktualną informację z Krajowego Rejestru Sprawców Przepływów Na Tle Seksualnym dotyczącą każdej osoby zaangażowanej w zadaniu.

**Odowiedź na Pytanie 1 - 3:**

W zakresie aktualnej informacji z Rejestru Sprawców Przepływów na Tle Seksualnym dla całej kadry Zamawiający dopuszcza na etapie składania ofert oświadczenia o niekaralności na tle seksualnym. W przypadku gdy oferta Wykonawcy zostanie oceniona jako

najkorzystniejsza, Zamawiający wezwie tego Wykonawcę o uzupełnienie ww. dokumentów w terminie 5 dni od przekazania pisma, posiłkując się art 24aa w związku z art. 26 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść ust. 1 pkt 14 Części IX na następujący:

„14. aktualnej Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;

oraz aktualnej informacji z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym w stosunku do całej kadry zatrudnionej do realizacji zadania oraz osób pracujących z dziećmi **lub oświadczenia o dostarczeniu aktualnej informacji z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym w terminie 5 dni od wezwania Zamawiającego.**”

#### **Pytanie nr 4**

Część IX SIWZ pkt 14 - jakie osoby obejmuje sformułowanie "inne osoby pracujące z dziećmi" ? De facto z dziećmi pracuje kierowca autobusu, kelnerki na stołówce, sprzątaczkę itd. Czy zasób osób o które chodzi jest jakoś precyzyjniej ograniczony ?

#### **Odpowiedź:**

W części IX SIWZ pkt. 14 zapis „całej kadry zatrudnionej do realizacji zadania oraz osób pracujących z dziećmi” - oznacza: kierownik, wychowawcy, psycholog, pielęgniarka.

#### **Pytanie nr 5**

Część V SIWZ czy Państwo oczekują przewodnika zatrudnionego na całe 8 dni trwania turnusu, który jest "przy" dzieciach, czy raczej chodzi o to, że przewodnik tam gdzie jest wymagany podczas realizacji programu turystycznego będzie obsługiwał tylko tę jedną grupę a nie kilka na raz ? Jeżeli wymogiem jest ta druga okoliczność, to nikt dzisiaj, ani najpewniej nawet na 48 godzin przed realizacją imprezy turystycznej nie będzie wiedział jaki np. przewodnik zostanie przydzielony do naszej grupy dajmy na to w Pałacu Czartoryskich ? Poza tym nie praktykuje się okazywania przez Przewodnika na trasie / w muzeum zaśw. z krk czy RPS. Jak mamy rozumieć ten wymóg ?

#### **Odpowiedź:**

Jeśli będzie to osoba zatrudniona na czas całego turnusu to wymagania dokumentów zgodnie z SIWZ. Dopuszcza się zatrudnienie przewodnika w danym obiekcie kulturalnym/turystycznym zaplanowanym w danym momencie do zwiedzania (bez dokumentów, bo jest opieka wychowawców).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianie ulega ogłoszenie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w pkt III.7).

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych